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Stare Pole, dnia 28.02.2022 r. 

RO.0002.1.2022     

 

Protokół nr XXXI/2022 

z XXXI sesji Rady Gminy Stare Pole VIII kadencji 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w Starym Polu. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie obrad XXXI sesji Rady Gminy Stare Pole VIII kadencji i powitanie 

zebranych. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Zatwierdzenie protokołu nr XXX/2021 z XXX sesji Rady Gminy Stare Pole                     

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

5. Sprawozdania z pracy międzysesyjnej.  

5.1. Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Gminy. 

5.2. Sprawozdanie Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej. 

5.3. Sprawozdanie Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

5.4. Sprawozdanie Przewodniczącej Komisji Edukacji i Spraw Społecznych. 

5.5. Sprawozdanie Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

5.6. Sprawozdania radnych. 

5.7. Sprawozdanie Wójta Gminy. 

6. Interpelacje, wnioski i zapytania radnych. 

7. Odpowiedzi na interpelacje, wnioski i zapytania radnych. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działek ewidencyjnych nr 356/1 oraz nr 356/2 

obręb Stare Pole, gmina Stare Pole. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia środków finansowych do Centralnego 

Wodociągu Żuławskiego Sp. z o.o. w Nowym Dworze Gdańskim. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości 

zabudowanej położonej w miejscowości Królewo stanowiącej przedmiot najmu oraz 

wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w trybie bezprzetargowym. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Stare Pole na lata 2022 – 2026. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji Fundacji im. Nikoli Tesli. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Stare Pole. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowych na 

inwestycje służące ochronie powietrza na terenie Gminy Stare Pole. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie poboru podatku rolnego, od nieruchomości i leśnego od 

osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za 

inkaso. 
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17. Podjęcie uchwały w sprawie podjęcia działań zmierzających do utworzenia 

Środowiskowego Domu Samopomocy na terenie Gminy Stare Pole. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2022. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na                                         

lata 2022-2028. 

20. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu 

Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych dla Gminy Stare Pole na okres od 

lipca 2021 r. do czerwca 2024 r.  

21. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 

rok. 

22. Wystąpienia sołtysów. 

23. Komunikaty, wolne wnioski, dyskusja. 

24. Zamknięcie obrad XXXI sesji Rady Gminy Stare Pole VIII kadencji. 

 

Ad. 1.  O godzinie 1506  Przewodniczący Rady Gminy Pan Ireneusz Dziura otworzył XXXI 

sesję Rady Gminy Stare Pole VIII kadencji, odczytał klauzulę RODO, przywitał wszystkich 

obecnych gości, radnych oraz pracowników urzędu. 

 

Ad. 2. Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, iż sesja jest 

prawomocna do podejmowania uchwał.  

 

Ustawowy skład Rady Gminy – 13,  

Obecnych – 10, 

 Nieobecni – 3 (Grażyna Borkowska, Barbara Sienkiewicz, Jarosław Szturmowski). 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu 

 

Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad. 

Wójt Gminy Stare Pole Pan Marek Szczypior zaproponował wprowadzenie do porządku 

posiedzenia rezolucji w sprawie wsparcia Ukrainy, odczytał treść rezolucji. 

 

Za przyjęciem porządku obrad głosowało 10 radnych, 

 Przeciw – 0, 

 Wstrzymało się – 0. 

 

Zmieniony porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Przyjęty, zmieniony, porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie obrad XXXI sesji Rady Gminy Stare Pole VIII kadencji i powitanie 

zebranych. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 
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3a. Rezolucja w sprawie wsparcia Ukrainy. 

4. Zatwierdzenie protokołu nr XXX/2021 z XXX sesji Rady Gminy Stare Pole                     

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

5. Sprawozdania z pracy międzysesyjnej.  

5.1. Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Gminy. 

5.2. Sprawozdanie Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej. 

5.3. Sprawozdanie Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

5.4. Sprawozdanie Przewodniczącej Komisji Edukacji i Spraw Społecznych. 

5.5. Sprawozdanie Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

5.6. Sprawozdania radnych. 

5.7. Sprawozdanie Wójta Gminy. 

6. Interpelacje, wnioski i zapytania radnych. 

7. Odpowiedzi na interpelacje, wnioski i zapytania radnych. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działek ewidencyjnych nr 356/1 oraz nr 356/2 

obręb Stare Pole, gmina Stare Pole. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia środków finansowych do Centralnego 

Wodociągu Żuławskiego Sp. z o.o. w Nowym Dworze Gdańskim. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości 

zabudowanej położonej w miejscowości Królewo stanowiącej przedmiot najmu oraz 

wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w trybie bezprzetargowym. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Stare Pole na lata 2022 – 2026. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji Fundacji im. Nikoli Tesli. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Stare Pole. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowych na 

inwestycje służące ochronie powietrza na terenie Gminy Stare Pole. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie poboru podatku rolnego, od nieruchomości i leśnego od 

osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za 

inkaso. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie podjęcia działań zmierzających do utworzenia 

Środowiskowego Domu Samopomocy na terenie Gminy Stare Pole. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2022. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na                                         

lata 2022-2028. 

20. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu 

Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych dla Gminy Stare Pole na okres od 

lipca 2021 r. do czerwca 2024 r.  

21. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 

rok. 

22. Wystąpienia sołtysów. 

23. Komunikaty, wolne wnioski, dyskusja. 
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24. Zamknięcie obrad XXXI sesji Rady Gminy Stare Pole VIII kadencji. 

 

Głos zabrał Komendant Powiatowej Straży Pożarnej w Malborku, podziękował Panu Wójtowi 

Gminy Stare Pole za pomoc finansową i wsparcie.  

Przedstawił zakres działań związanych z organizacją pomocy na Ukrainie, m. in. 

przekazywanie sprzętu dla jednostek straży pożarnej na Ukrainie. 

Głos zabrał Zastępca Wójta Gminy Stare Pole Pan Jerzy Skonieczny, poinformował że Pan 

Kierownik Posterunku musiał opuścić posiedzenie w związku z działaniami służbowymi. 

 

Ad. 3a. Rezolucja w sprawie wsparcia Ukrainy. 

Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole Pan Ireneusz Dziura odczytał przygotowaną 

rezolucję w sprawie wsparcia Ukrainy. 

 

Za projektem uchwały głosowało 10 radnych,  

Przeciw – 0, 

Wstrzymało się – 0 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Uchwała nr XXXI/233/2022 Rady Gminy Stare Pole z dnia 28 lutego 2022 roku                            

rezolucja w sprawie wsparcia Ukrainy została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 4  do protokołu.  

 

 

Ad. 4. Zatwierdzenie protokołu nr XXX/2021 z XXX sesji Rady Gminy Stare Pole                     

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Do protokołu nr XXX/2021 z XXX sesji Rady Gminy z dnia 29 grudnia 2021 r. uwag nie 

zgłoszono. Wobec tego przystąpiono do głosowania.  

 

Za przyjęciem protokołu głosowało 10 radnych, 

 Przeciw – 0, 

 Wstrzymało się – 0. 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Protokół nr XXX/2021 z XXX sesji Rady Gminy Stare Pole z dnia 29 grudnia             

2021 r. został przyjęty jednogłośnie. 

Protokół  XXX/2021 stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad. 5. Sprawozdania z pracy międzysesyjnej. 

Ad. 5.1. Sprawozdanie z pracy międzysesyjnej złożył Przewodniczący Rady Gminy Stare   

Pole Pan Ireneusz Dziura. 

Ad. 5.2.Sprawozdanie z pracy międzysesyjnej złożyła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

Pani Jadwiga Moroniewicz. 

Ad. 5.3. Sprawozdanie z pracy międzysesyjnej złożyła Przewodnicząca Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Pani Elżbieta Grzybowska. 
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Ad. 5.4. Sprawozdanie z pracy międzysesyjnej złożyła Przewodnicząca Komisji Edukacji                 

i Spraw Społecznych Pani Feliksa Rojewska. 

Ad. 5.5. Sprawozdanie z pracy międzysesyjnej złożył Przewodniczący Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Rolnictwa Pan Marek Iwaniuk. 

Ad. 5.6. W związku z pytaniem Przewodniczącego Rady Gminy, żaden inny radny nie złożył 

sprawozdania z pracy międzysesyjnej. 

Ad. 5.7. Zgodnie z porządkiem obrad następny głos zabrał Wójt Gminy Stare Pole Pan Marek 

Szczypior. Przedstawił sprawozdanie z pracy Wójta Gminy Stare Pole. 

Podziękował Gminnemu Ośrodkowi Kultury i Sportu za organizację i przygotowanie paczek 

na Mikołajki oraz za organizację koncertu Kolędowanie i pastorałki. 

Przedstawił pozyskane środki, dofinansowanie na remont dróg na terenie Gminy. 

Poinformował, że wraz z Zastępcą Wójta Gminy Stare Pole Panem Jerzym  Skoniecznym był 

na spotkaniu w Starostwie Powiatowym w sprawie bezpieczeństwa. 

  

Radna Lucyna Pilecka opuściła posiedzenie 1546. 

 

Pan Jerzy Skonieczny przedstawił aktualne informację dotyczące pomocy dla Ukrainy, 

poinformował o miejscach zbiórek darów dla uchodźców z Ukrainy na terenie Gminy Stare 

Pole. Przekazał informację dotyczące ewentualnego przyjęcia uchodźców oraz podjętych 

działań. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole Pan Ireneusz Dziura zapytał Wójta Gminy Stare 

Pole czy istnieje możliwość utworzenia miejsc dla uchodźców w świetlicach gminnych. 

Pan Wójt Marek Szczypior poinformował, że temat udostępnienia świetlic został podjęty                        

i istnieje taka możliwość. 

Radna Elżbieta Grzybowska poinformowała, że świetlica w Szlagnowie zostanie 

przygotowana na przyjęcie uchodźców, zostanie wyposażona w leżaki, niezbędne naczynia                    

i pożywienie.  

 

Radna Jolanta Plewa opuściła posiedzenie komisji 1557. 

Radna Jolanta Plewa powróciła na posiedzenie komisji 1558. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole Pan Ireneusz Dziura zapytał również Wójta Gminy 

Stare Pole czy istnieje możliwość udostępnienia samochodu gminnego na ewentualne 

potrzeby uchodźców.  

Pan Jerzy Skonieczny poinformował, że transport będzie zapewniony.  

 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Ad. 6. Interpelacje, wnioski i zapytania radnych. 

W okresie międzysesyjnym interpelacje, wnioski i zapytania nie wpłynęły. 

 

Ad. 7. Odpowiedzi na interpelacje, wnioski i zapytania radnych. 
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Ad. 8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działek ewidencyjnych nr 356/1 oraz nr 356/2 obręb 

Stare Pole, gmina Stare Pole. 

Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji Stałych Rady Gminy Stare 

Pole. 

 

Pytań i uwag nie zgłaszano. 

 

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Ireneusz Dziura zaproponował odczytanie projektu uchwały w formie 

skróconej. Propozycja została zaakceptowana przez radnych. 

 

Przewodniczący Ireneusz Dziura odczytał projekt uchwały w formie skróconej. 

 

Za projektem uchwały głosowało 9 radnych,  

Przeciw – 0, 

Wstrzymało się – 0 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Uchwała nr XXXI/234/2022 Rady Gminy Stare Pole z dnia 28 lutego 2022 roku                            

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

działek ewidencyjnych nr 356/1 oraz nr 356/2 obręb Stare Pole, gmina Stare Pole została 

podjęta jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 9  do protokołu. 

 

Ad. 9. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia środków finansowych do Centralnego 

Wodociągu Żuławskiego Sp. z o.o. w Nowym Dworze Gdańskim. 

 

Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji Stałych Rady Gminy Stare 

Pole. 

Wprowadzenia dokonała Pani Karolina Wielgosz-Rogocz, radca prawny Gminy Stare Pole. 

 

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Radna Jadwiga Moroniewicz przedstawiła wątpliwości dotyczące konieczności przyjęcia 

projektu uchwały. Odpowiedzi udzieliła Pani Karolina Wielgosz-Rogocz. 

 

Przewodniczący Ireneusz Dziura odczytał projekt uchwały. 

 

Za projektem uchwały głosowało 8 radnych,  

Przeciw – 0, 

Wstrzymało się – 1 (Jadwiga Moroniewicz) 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 



7 

 

 

Uchwała nr XXXI/235/2022 Rady Gminy Stare Pole z dnia 28 lutego 2022 roku                            

w sprawie wniesienia środków finansowych do Centralnego Wodociągu Żuławskiego                         

Sp. z o.o. w Nowym Dworze Gdańskim została podjęta większością głosów. 

Uchwała stanowi załącznik nr 11  do protokołu. 

 

Ad. 10. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości 

zabudowanej położonej w miejscowości Królewo stanowiącej przedmiot najmu oraz 

wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w trybie bezprzetargowym. 

 

Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji Stałych Rady Gminy Stare 

Pole. 

Wprowadzenia dokonała Pani Karolina Wielgosz-Rogocz, radca prawny Gminy Stare Pole. 

 

Radna Jadwiga Moroniewicz zaproponowała autopoprawkę w zapisach uchwały. Radca 

prawny poinformowała, że w jej ocenie poprawka jest tylko kwestią stylistyki. 

Radny Marek Iwaniuk poinformował, że zgłoszone na komisji poprawki zostały                                    

uwzględnione więc nie ma potrzeby wprowadzania ponownych zmian. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłaszano. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole odczytał projekt uchwały. 

 

Do przedstawionego projektu nikt nie wniósł uwag ani pytań, wobec czego przystąpiono do 

głosowania. 

 

Za projektem uchwały głosowało 9 radnych,  

Przeciw – 0, 

Wstrzymało się – 0 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

Uchwała nr XXXI/236/2022 Rady Gminy Stare Pole z dnia 28 lutego 2022 roku                            

w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości zabudowanej położonej w 

miejscowości Królewo stanowiącej przedmiot najmu oraz wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości w trybie bezprzetargowym została podjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 13  do protokołu. 

 

Ad. 11. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Stare Pole na lata 2022 – 2026. 

 

Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji Stałych Rady Gminy Stare 

Pole. Poprawki zgłoszone przez radną Jadwigę Moroniewicz zostały uwzględnione. 

Wprowadzenia dokonała Pani Karolina Wielgosz-Rogocz, radca prawny Gminy Stare Pole. 
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Komisja Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały. 

 

Do przedstawionego projektu nikt nie wniósł uwag ani pytań, wobec czego przystąpiono do 

głosowania. 

Za projektem uchwały głosowało 9 radnych,  

Przeciw – 0, 

Wstrzymało się – 0. 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

Uchwała nr XXXI/237/2022 Rady Gminy Stare Pole z dnia 28 lutego 2022 roku                            

w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 

Gminy Stare Pole na lata 2022 – 2026 została podjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 15  do protokołu. 

 

Ad. 12. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 

 

Projekt był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji Stałych Rady Gminy Stare Pole. 

Wprowadzenia dokonał Elżbieta Grzybowska Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków                       

i Petycji. 

Głos zabrał Wójt Gminy Stare Pole poinformował, że Gmina nie może prowadzić 

działalności leczniczej, ale stara się pozyskać specjalistę.  

 

Radna Feliksa Rojewska opuściła posiedzenie o godz.1644. 

 

Radna Jadwiga Moroniewicz poinformowała, że zaproponowała poprawkę w zapisach 

uchwały, która została uwzględniona. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole odczytał projekt uchwały. 

 

Do przedstawionego projektu nikt nie wniósł uwag ani pytań, wobec czego przystąpiono do 

głosowania. 

Za projektem uchwały głosowało 8 radnych,  

Przeciw – 0, 

Wstrzymało się – 0 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

Uchwała nr XXXI/238/2022 Rady Gminy Stare Pole z dnia 28 lutego 2022 roku                            

w sprawie rozpatrzenia petycji została podjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 17 do protokołu.  
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Ad. 13. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji Fundacji im. Nikoli Tesli. 

 

Projekt był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji Stałych Rady Gminy Stare Pole. 

Wprowadzenia dokonał Elżbieta Grzybowska Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków                       

i Petycji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole odczytał projekt uchwały. 

 

Do przedstawionego projektu nikt nie wniósł uwag ani pytań, wobec czego przystąpiono do 

głosowania. 

Za projektem uchwały głosowało 7 radnych,  

Przeciw – 1, (Jadwiga Moroniewicz) 

Wstrzymało się – 0 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

 

Uchwała nr XXXI/239/2022 Rady Gminy Stare Pole z dnia 28 lutego 2022 roku                            

w sprawie rozpatrzenia petycji Fundacji im. Nikoli Tesli została podjęta większością 

głosów. 

Uchwała stanowi załącznik nr 19 do protokołu.  

 

Ad. 14. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody                                          

i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Stare Pole. 

 

Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji Stałych Rady Gminy Stare 

Pole. 

Wprowadzenia dokonała Pani Karolina Wielgosz-Rogocz, radca prawny Gminy Stare Pole. 

 

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole odczytał projekt uchwały. 

 

Do przedstawionego projektu nikt nie wniósł uwag ani pytań, wobec czego przystąpiono do 

głosowania. 

Za projektem uchwały głosowało 8 radnych,  

Przeciw – 0, 

Wstrzymało się – 0 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

 

Uchwała nr XXXI/240/2022 Rady Gminy Stare Pole z dnia 28 lutego 2022 roku                            

w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody  i odprowadzania ścieków na terenie 

Gminy Stare Pole została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 21 do protokołu.  
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Ad. 15. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowych na 

inwestycje służące ochronie powietrza na terenie Gminy Stare Pole. 

Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji Stałych Rady Gminy Stare 

Pole. 

Wprowadzenia dokonała Pani Karolina Wielgosz-Rogocz, radca prawny Gminy Stare Pole. 

 

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole odczytał projekt uchwały. 

 

Do przedstawionego projektu nikt nie wniósł uwag ani pytań, wobec czego przystąpiono do 

głosowania. 

Za projektem uchwały głosowało 8 radnych,  

Przeciw – 0, 

Wstrzymało się – 0 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

 

Uchwała nr XXXI/241/2022 Rady Gminy Stare Pole z dnia 28 lutego 2022 roku                            

w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowych na inwestycje służące ochronie 

powietrza na terenie Gminy Stare Pole została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 23 do protokołu.  

 

 

Ad. 16. Podjęcie uchwały w sprawie poboru podatku rolnego, od nieruchomości i leśnego od 

osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

 

Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji Stałych Rady Gminy Stare 

Pole, został zmieniony i przedłożony radnym. 

Wprowadzenia dokonała Pani Skarbnik Agnieszka Michalska-Rojek. 

 

Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Stare Pole Pan Kazimierz Woś odczytał projekt 

uchwały. 

 

Do przedstawionego projektu nikt nie wniósł uwag ani pytań, wobec czego przystąpiono do 

głosowania. 

Za projektem uchwały głosowało 8 radnych,  

Przeciw – 0, 

Wstrzymało się – 0 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

 

Uchwała nr XXXI/242/2022 Rady Gminy Stare Pole z dnia 28 lutego 2022 roku                            

w sprawie poboru podatku rolnego, od nieruchomości i leśnego od osób fizycznych w drodze 

inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 25 do protokołu.  
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Ad. 17. Podjęcie uchwały w sprawie podjęcia działań zmierzających do utworzenia 

Środowiskowego Domu Samopomocy na terenie Gminy Stare Pole. 

 

Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji Stałych Rady Gminy Stare 

Pole. 

Wprowadzenia dokonała Pani Karolina Wielgosz-Rogocz, radca prawny Gminy Stare Pole. 

 

Komisja Edukacji i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Stare Pole Pan Kazimierz Woś odczytał projekt 

uchwały. 

 

Do przedstawionego projektu nikt nie wniósł uwag ani pytań, wobec czego przystąpiono do 

głosowania. 

Za projektem uchwały głosowało 8 radnych,  

Przeciw – 0, 

Wstrzymało się – 0 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 

 

Uchwała nr XXXI/243/2022 Rady Gminy Stare Pole z dnia 28 lutego 2022 roku                            

w sprawie podjęcia działań zmierzających do utworzenia Środowiskowego Domu 

Samopomocy na terenie Gminy Stare Pole została podjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 27 do protokołu.  

 

Ad. 18. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2022. 

 

Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji Stałych Rady Gminy Stare 

Pole. Pytań i uwag nie zgłaszano. 

Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Stare Pole Pan Kazimierz Woś odczytał projekt 

uchwały. 

Do przedstawionego projektu nikt nie wniósł uwag ani pytań, wobec czego przystąpiono do 

głosowania. 

Za projektem uchwały głosowało 8 radnych,  

Przeciw – 0, 

Wstrzymało się – 0 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

 

Uchwała nr XXXI/244/2022 Rady Gminy Stare Pole z dnia 28 lutego 2022 roku                            

w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2022 została podjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 29 do protokołu.  
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Ad. 19. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na                                         

lata 2022-2028. 

 

Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji Stałych Rady Gminy Stare 

Pole. Pytań i uwag nie zgłaszano. 

Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Stare Pole Pan Kazimierz Woś odczytał projekt 

uchwały. 

 

Do przedstawionego projektu nikt nie wniósł uwag ani pytań, wobec czego przystąpiono do 

głosowania. 

Za projektem uchwały głosowało 8 radnych,  

Przeciw – 0, 

Wstrzymało się – 0 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 30 do protokołu. 

 

Uchwała nr XXXI/245/2022 Rady Gminy Stare Pole z dnia 28 lutego 2022 roku                            

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2028 została podjęta 

jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 31 do protokołu.  

 

Ad. 20. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu 

Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych dla Gminy Stare Pole na okres od lipca 

2021 r. do czerwca 2024 r.  

 

Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji Stałych Rady Gminy Stare 

Pole.  

Wprowadzenia dokonała Pani Karolina Wielgosz-Rogocz, radca prawny Gminy Stare Pole. 

 

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole Pan Ireneusz Dziura odczytał projekt uchwały. 

 

Do przedstawionego projektu nikt nie wniósł uwag ani pytań, wobec czego przystąpiono do 

głosowania. 

Za projektem uchwały głosowało 8 radnych,  

Przeciw – 0, 

Wstrzymało się – 0 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 32 do protokołu. 

 

Uchwała nr XXXI/246/2022 Rady Gminy Stare Pole z dnia 28 lutego 2022 roku                            

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 

Wodociągowych dla Gminy Stare Pole na okres od lipca 2021 r. do czerwca 2024 r. została 

podjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 33 do protokołu.  
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Ad. 21. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 

rok. 

Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji Stałych Rady Gminy Stare 

Pole.  

Wprowadzenia dokonała Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Pani Jadwiga Moroniewicz, 

przedstawiła plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok. 

Podziękowała Panu Michałowi Zielskiemu, który zrezygnował z funkcji radnego za pracę                      

w Komisji Rewizyjnej. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole Pan Ireneusz Dziura odczytał projekt uchwały. 

 

Do przedstawionego projektu nikt nie wniósł uwag ani pytań, wobec czego przystąpiono do 

głosowania. 

Za projektem uchwały głosowało 8 radnych,  

Przeciw – 0, 

Wstrzymało się – 0 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 34 do protokołu. 

 

Uchwała nr XXXI/247/2022 Rady Gminy Stare Pole z dnia 28 lutego 2022 roku                            

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok została podjęta 

jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 35 do protokołu.  

 

Ad. 22. Wystąpienia sołtysów. 

Żaden z sołtysów nie zabrał głosu. 

 

Ad. 23. Komunikaty, wolne wnioski, dyskusja. 

Radna Jadwiga Moroniewicz zwróciła się do radnych w sprawie petycji wpływających do 

rady Gminy Stare Pole. Zaproponowała pomoc przy kwalifikowaniu wpływających do 

Urzędu petycji. 

Radna Elżbieta Grzybowska stwierdziła, że nie widzi takiej potrzeby oraz, że uczestniczyła               

w szkoleniu dotyczącym rozpatrywania petycji, a przy rozpatrywaniu petycji Komisja Skarg, 

Wniosków i Petycji korzysta z pomocy radcy prawnego, Wójta Gminy Stare Pole i innych 

osób mogących pomóc w temacie. 

 

Ad. 24. Zamknięcie obrad XXXI sesji Rady Gminy Stare Pole VIII kadencji. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Pan Ireneusz Dziura                     

o godz. 1748 zamknął obrady XXXI sesji Rady Gminy Stare Pole VIII kadencji. 

 

Nagranie obrazu i dźwięku z sesji stanowi załącznik nr 36 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole 

Ireneusz Dziura 

Protokołowała: Ewelina Krzemińska 


